
won uwû  ’ M/łw*"'. s *
0 5 .2 5 ?  D A B « > ™ < Ą  A

Ul. T W  ^

r » t^ o!OITHh '*- '
____v .W l

Nr 0050.129.2015

ZARZĄDZENIE NR 129/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1 -
1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

a/ przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z 
załącznikiem nr la.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 129/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
_____________________________________________________ _______ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 12 497,00 12 497,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 100,00 8 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 397,00 4 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Nienełnosnrawnyr.h 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 397,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 397,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 600,00 9 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 600,00 9 600,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 71 190,04 71 190,04

80101 Szkoły podstawowe 25 121,11 22 979,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 246,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 375,11

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 375,11

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 400,00 4 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 400,00

80104 Przedszkola 8 600,00 20 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00

4260 Zakup energii 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 16 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 780,00

80110 Gimnazja 17 858,33 11 583,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 241,33

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 241,33

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 342,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 217,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 £akup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 300,00 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 300,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słu7hv cvwilnei

3 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 100,00 17,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

10,60 10,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,60

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10,60



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 690,00 3 690,00

85401 Świetlice szkolne 3 690,00 3 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

926 Kultura fizyczna 1 750,00 1 750,00

92695 Pozostała działalność 1 750,00 1 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

RAZEM 100 727,04 100 727,04



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 129/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW  -  związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 627,04 627,04

80101 Szkoły podstawowe 375,11 375,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,11

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 375,11

80110 Gimnazja 241,33 241,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,33

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 241,33

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

10,60 10,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,60

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10,60

Razem 627,04 627,04



U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 129/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 grudnia 2015 roku

Przeniesienia wydatków w uchwale budżetowej zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W administracji publicznej -  bieżące funkcjonowanie urzędu gminy oraz 
finansowanie wydatków ponoszonych na obsługę sesji rady gminy.

2. W bezpieczeństwie publicznym i ochronie przeciwpożarowej -  wydatki na 
finansowanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych.

3. W oświacie -  na bieżące potrzeby placówek oświatowych funkcjonujących na terenie 
gminy.

4. W edukacyjnej opiece wychowawczej -  na wypłatę wynagrodzeń i składki na 
ubezpieczenia społeczne nauczycieli zatrudnionych w świetlicach szkolnych.

5. w gospodarce komunalnej -  finansowanie gminnego systemu gospodarki odpadami.
6. W kulturze fizycznej -  na realizację zadań z zakresu sportu bieżącego.

W planie wydatków inwestycyjnych - w dziale 801 -  oświata i wychowanie - dokonuje się 
przeniesień pomiędzy następującymi zadaniami rocznymi:

- zakup i montaż wiat przystankowych -  plan wydatków zwiększa się do kwoty 11 200,00zł, 
tj. o 3 200,00zł,

- zakupy inwestycyjne dla Szkoły Podstawowej w Guzowatce i we Wszeborach - plan 
wydatków zwiększa się do kwoty 12 017,00zł, tj. o 17,00zł,

- wydatki inwestycyjne dla Publicznego Gimnazjum w Dąbrówce - plan wydatków zmniejsza 
się do kwoty 783,00zł, tj. o 3 217,00zł.

Powyższe zmiany umożliwią rozliczenie końcowe dla w/w zadań.


